様式第１号（第３条関係）

通 称 名 使 用 承 認 申 請 書

年  月  日

任 命 権 者  様

所 属

職氏名

                  （職員コード              ）

下記のとおり通称名を使用したいので、堺市職員通称名使用取扱要綱第３条の規定

により申請します。

記

１ 使用する通称名

２ 通称名使用の範囲     堺市職員通称名使用取扱要綱（平成１６年制定）に

定める範囲

様式第２号（第４条関係）

通 称 名 使 用 中 止 申 請 書

年  月  日

任 命 権 者  様

所 属

職氏名

                  （職員コード              ）

下記のとおり通称名の使用を中止したいので、堺市職員通称名使用取扱要綱第４条

の規定により申請します。

記

１ 中止する通称名

２ 通称名の使用を中止したい日          年  月  日

様式第３号（第５条関係）

通 称 名 使 用 承 認 通 知 書

年  月  日

所 属

職氏名            様

               堺市長

    年  月  日付けで申請のあった通称名の使用については、下記のとおり

承認しましたので通知します。

記

 １ 使用する通称名

 ２ 使用開始年月日                年  月  日

様式第４号（第５条関係）

通 称 名 使 用 中 止 承 認 通 知 書

年  月  日

所 属

職氏名            様

             堺市長

     年  月  日付けで申請のあった通称名使用の中止については、下記の

とおり承認しましたので通知します。

記

 １ 使用を中止する通称名

 ２ 使用中止年月日                 年  月  日